
UCHWAŁA NR CXVI/3121/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej 
fragmentu ul. Skotnickiej i wyłączenia go z użytkowania. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 w  związku z  art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z  dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną – fragment ul. Skotnickiej na odcinku 
od ul. Rodzinnej do ul. Tynieckiej – położoną w Dzielnicy VIII Dębniki. 

2. Drogę, o której mowa w ust. 1, wyłącza się z użytkowania. 
3. Przebieg drogi pozbawianej dotychczasowej kategorii, o której mowa w ust. 1, został określony 

w załączniku do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AED9EB7-B93C-4634-80A1-9161CFBD500B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CXVI/3121/23
Rady Miasta Krakowa
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AED9EB7-B93C-4634-80A1-9161CFBD500B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXVI/3121/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


